



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-23082022-238297
CG-DL-E-23082022-238297

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3761]
No. 3761]

नई दिल्ली, सोमवार, अगस्त 22, 2022/श्रावण 31, 1944
NEW DELHI, MONDAY, AUGUST 22, 2022/SHRAVANA 31, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 22 अगस्त, 2022

का. आ. 3935(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2285(इ), जो भारत के राजपत्र, तारीख: 18 मई, 2022 असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा केरल राज्य के एर्नाकुलम जिले में NH66 के कि.मी. 411.845 से कि.मी. 438.6 (कप्पिरीक्कड - एडापल्ली खंड) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 27 जून, 2022 को "मलयाला मनोरमा" और "हिन्दू" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और जबकि निर्धारित समय के भीतर निर्धारित अनुसार कोई आपत्ति प्राप्त नहीं हुई है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

केरल राज्य के एर्नाकुलम जिले में NH66 के कि.मी. 411.845 से कि.मी. 438.6 (कप्पिरीक्कड़ - एडापल्ली खंड) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: केरल		जिले का नाम: एर्नाकुलम			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: कनयन्नूर				
	गांव का नाम: चेरनाल्लूर (CT)				
1	2/4	निजी	सूखा	0.0001	1) उम्मचन एँस्/ओ जोसेफ , वितयत्तिल् हाउस, 7/439, आलूर 2) शर्ली डबल्यू/ओ उर्मिसे पी.पी , वितयत्तिल् हाउस, 7/439, आलूर (2/24)
2	27/13	निजी	सूखा	0.0027	1) मर्सी जोसेफ डबल्यू/ओ जोसेफ, वेलीपरंबिल, चेरनल्लूर 2) सीजो जोसेफ, वेलीपरंबिल, चेरनल्लूर (27/13)
3	27/14	निजी	सूखा	0.0006	बैजू एँस्/ओ लॉरेंस , वेलीपरंबिल, चेरनल्लूर (27/28)
4	27/14	निजी	सूखा	0.0003	राजू एँस्/ओ लॉरेंस वेलीपरंबिल, चेरनल्लूर (27/28)
5	28/14	निजी	सूखा	0.0037	शॉन डेविस, ऊरकत , चेरनल्लूर (28/28)
6	28/14	निजी	सूखा	0.0012	ई.पी गोर्ज , पावस गोर्ज , प्रोपार्टीज एँल्टीडी , चेरनल्लूर (28/28)
7	28/14	निजी	सूखा	0.0067	पाथवे (28/28)
8	28/8	निजी	सूखा	0.0006	कल्याणीकुत्यम्मा मुंडियाथ परंबिल चेरनल्लूर , पाथवे (28/29)
9	29/27	निजी	सूखा	0.0007	1) असमी हबीब, कोरल हाउस , इडप्पल्ली नॉर्थ 2) सैनाबा बीवी , कोरल हाउस 3) हबीब रहमान, कोरल हाउस , इडप्पल्ली नॉर्थ

					(29/31)
10	3/12	निजी	ड्रै	0.001	बेबी एस्/एम् समुअल कुटी, कोन्नाक्कोट, नेल्लिक्कुन्नम (3/27)
11	3/18	निजी	सूखा	0.0017	1) बेबी थंकाचन डबल्यू/ओ थनकचन , मणिचलिल चेरनल्लूर 2) जेवियर मणिचलिल , चेरनल्लूर (3/28)
12	32/17	निजी	डूसूखा	0.0032	सोमन चेरनल्लूर (32/23)
13	32/19	निजी	ड्रै	0.0079	साथीदेवी , मुंड्यत , चेरनल्लूर (32/24)
14	32/19	निजी	ड्रै	0.0072	1) श्रीधरण मुंडियाथ चेरनल्लूर 2) मुरलीधरन मुंड्यत , चेरनल्लूर 3) श्रीलेखा , मुंड्यत , चेरनल्लूर (32/24)
15	32/19	निजी	ड्रै	0.005	ई.पी गोर्ज , पावस प्रोपार्टीज पीवीटी एल्टीडी , एर्नाकुलम (32/24)
16	33/10	निजी	सूखा	0.0002	1) रफीयत 2) रश्मि 3) आबिता , मल्लपरंबिल , वलियावीतील , चेरनल्लूर (33/21)
17	33/10	निजी	सूखा	0.0011	रफीयत डबल्यू/ओ अब्दुल समाद, मल्लपरंबिल , चेरनल्लूर (33/21)
18	33/12	निजी	सूखा	0.0002	बिजू जोसेफ एस्/ओ जोसेफ , नडुविलापरंबिल , चेरनल्लूर (33/22)
19	33/5	सरकारी	पुरमबोके	0.0001	एल्टी गवर्नमेंट रोड (33/16)
20	33/9	निजी	सूखा	0.0015	सीनाकुंजू , वलियावीतील , चेरनल्लूर (33/20)
21	35/15	निजी	ड्रै	0.0001	1) एंटोनी एस्/ओ पप्पी ,कोडुवंतर , चेरनल्लूर 2) मणि एएनडी आदर्स , चेरनल्लूर (35/24)
22	4/17	निजी	सूखा	0.0005	कैलासन एस्/ओ मक्की , कडे-परंबिल , चेरनल्लूर (4/29)
23	4/18	निजी	सूखा	0.0006	जियेन्द्रन एस्/ओ रामकृष्णन , आतुवा परंबिल , चेरनल्लूर (4/30)

24	4/5	निजी	सूखा	0.0012	पाथवे, चेरनल्लूर (4/24)
25	4/6	निजी	सूखा	0.0034	रामकृष्णन एएँन्डी आदर्स चेरनल्लूर (4/25)
26	4/8	निजी	सूखा	0.0002	1) एलिकुटी जेकब 2) जोसेफ एएँन्डी आदर्स चेरनल्लूर (4/26)
27	53/11	सरकारी	पूरम्बोके	0.0001	एँल्टी गवर्नमेंट रोड (53/71)
28	54/14	निजी	सूखा	0.0006	विट्टल गोपाल बागरी , लक्ष्मी नगर , प्लाट एँन्ओ: 307/13, चेरनल्लूर (54/37)
29	54/15	निजी	सूखा	0.0004	मेरी डी/ओ वर्गीस, वेत्ता परंबिल , चेरनल्लूर (54/38)
30	54/6	निजी	सूखा	0.0002	अनक्लेम लैंड - जीओवी-पूरम्बोके (54/32)
31	54/7	निजी	सूखा	0.0019	सेक्रेटरी - इडप्पल्ली ब्लाक पंचायत (54/33)
32	549/10	निजी	सूखा	0.0011	रसिया थामरश्वेरी , पारायम वीटिल चेरनल्लूर (549/34)
33	549/25	निजी	सूखा	0.0006	जॉन थॉमस (मैनेजिंग पार्टनर ओएँफ़ नोएल विलास अपार्टमेंट) थ्रिक्काकारा , कोची (549/37)
34	551/27	निजी	सूखा	0.005	एँल्टी गवर्नमेंट रोड (551/27)
35	551/29	निजी	सूखा	0.0047	एँल्टी गवर्नमेंट रोड (551/29)
36	551/31	निजी	सूखा	0.0004	एँल्टी गवर्नमेंट रोड (551/31)
37	551/33	निजी	सूखा	0.0017	एँल्टी गवर्नमेंट रोड (551/33)
38	551/36	निजी	सूखा	0.003	एँल्टी गवर्नमेंट रोड (551/36)
39	552/3	निजी	सूखा	0.0006	अब्दुल करीम एँस्/ओ मुहम्मद , कलाथी- परंबिल , चेरनल्लूर (552/14)
40	552/5	निजी	सूखा	0.0003	अबूबकर एँस्/ओ सीथी , वलियावीतील चेरनल्लूर

					(552/15)
41	554/10	निजी	सूखा	0.0011	राधाकृष्णन .वी, वडक्किनीयत् हाउस , एँन्ओ-128 , पनपिल्लीनगर (554/30)
42	554/14	निजी	सूखा	0.001	एबीयू एँस्/ओ बावा, मधुरमुत्तम , पोनेक्कारा (554/32)
43	554/16	सरकारी	पुरमबोके	0.0001	एँल्टी गवर्नमेंट रोड (554/33)
44	554/19	निजी	सूखा	0.0012	1) रोहन जॉन , थारियाँ , कीळांजिल् वेन्नाला 2) आर्ईएँन् जॉन , थारियाँ , कीळांजिल् वेन्नाला (554/34)
45	586/1	निजी	सूखा	0.0006	के.एँम् नसीर , कुन्नपिल्लिल , वेन्नाला (586/24)
46	586/5	निजी	सूखा	0.0024	पाथवे, चेरनल्लूर (586/22)
47	586/7	निजी	सूखा	0.0002	1) एनआईपीआई अब्दुल रहमान, तरुपीडिकयिल् , थैकूडम , पुनिथुरा 2) सनीश अब्दुल रहमान , तरुपीडिकयिल् , थैकूडम , पुनिथुरा (586/23)
48	628/7	निजी	सूखा	0.0103	एँल्टी गवर्नमेंट रोड (628/46)
49	63/3	निजी	सूखा	0.0005	1) कुंजुमुहम्मद @ कुंजूमूसा , वलियावीट्टिल , चेरनल्लूर 2) ठाची वलियावीट्टिल , चेरनल्लूर 3) पथू @ पथुम्मा वलियावीट्टिल , चेरनल्लूर (63/22)
गांव का नाम: एडाप्पल्ली नार्थ					
50	234/2	निजी	सूखा	0.0002	1) मुहम्मद 2) रहीम 3) सैनाबा 4) खाधिजा , थेक्केमालियम्बीड , चुट्टुपादुकर , इडप्पल्ली थेक्कुमबागम एँनडी आदर्स (234/2)
51	234/9	निजी	सूखा	0.0002	मजीध एँस्/ओ इब्राहिम , थेक्केमालियम वीटिल , चुट्टुपादुकर, इडप्पल्ली वडक्कुम-बगमपाकुठी (234/9)
गांव का नाम: शिक्काककरा नार्थ					
52	5/2/3	सरकारी	पूरम्बोके	0.0033	गौत. पूरम्बोके (5/2/15)

	तालुक का नाम: पारावुर				
	गांव का नाम: कोट्टुवल्ली (CT)				
1	136/8	निजी	सूखा	0.0032	बिजू एण्ड्रयूज , कल्लूर हाउस वल्लुवल्ली (136/8/2)
2	136/8	निजी	सूखा	0.0025	जानसन जोसेफ , मनपुरयक्काल , चलिक्कावटों , वेन्नाला पी.ओ (136/8/2)
3	146/10C	निजी	गीला	0.0031	गोपी , चेतियाट्टु परंबिल, कैथरम (146/10/9)
4	146/10C	निजी	गीला	0.0012	विजयलक्ष्मी & आदर्स , चेतियाट्टु परंबिल, कैथरम (146/10/9)
5	146/11	निजी	सूखा	0.0001	समूहमदों , कन्नानकुलंगार , एन्.परवूर (146/11/26)
6	146/11	निजी	सूखा	0.0003	रोड (146/11/27)
7	146/11	निजी	ड्रे	0.0004	विजयलक्ष्मी चेट्टियाट्टु परंबिल , कैथरम एएन्डी आदर्स (146/11/8)
8	146/11	निजी	सूखा	0.0024	सुनिधि चंद्रन चेतियाट्टु परंबिल, कैथरम (146/11/22)
9	146/11	निजी	सूखा	0.001	रोड (146/11/22)
10	146/6	निजी	सूखा	0.0023	समूहमदों , कन्नानकुलंगार , एन्.परवूर (146/6/8)
11	172	सरकारी	पूरम्बोके	0.0168	गौत. पूरम्बोके (172/5)
12	172	सरकारी	पूरम्बोके	0.0163	गौत. पूरम्बोके (172/4)
13	173/2	निजी	सूखा	0.0005	प्राइवेट - रोड (173/2/14)
14	173/2	निजी	सूखा	0.0005	1) विद्या सागर 2) सुशी 3) सिन्धु 4) सिमला , तंबी-परंबिल , कैथरम (173/2/18)
15	173/2	निजी	ड्रे	0.001	रोड (173/2/17)
16	181/11	निजी	सूखा	0.0003	हरिदासन एँसू/ओ कन्नप्पन , कन्नान परंबिल कैथरम (181/11/7)
17	181/11	निजी	सूखा	0.0021	बीना एँम्.बी , कणांचेरिल परंबिल ,

					कक्कुलम , पल्लुरुरथी (181/11/6)
18	181/11	निजी	सूखा	0.0002	1) पोन्नमा , मदत्तिल् हाउस , चेरियापल्ली 2) गोपालकृष्णन मदत्तिल् (181/11/6)
19	181/11	निजी	सूखा	0.0022	विनायकन , ताराकंदत्तिल् , चेरियापल्ली (181/11/6)
20	181/6	निजी	सूखा	0.002	विनायकन , ताराकंदत्तिल् , चेरियापल्ली (181/6/7)
21	181/6	निजी	सूखा	0.0008	1) सुप्रिया 2) सतीश मंजनपिल्ली , कोट्टुवल्ली (181/6/8)
22	181/6	निजी	सूखा	0.0013	दिवाकरन नायर , मंजनपिल्ली (181/6/8)
23	181/6	निजी	सूखा	0.001	राधा देवी डी/ओ अम्मुकुट्टयम्मा . मंजाम्पिल्ली कोट्टुवल्ली (181/6/8)
24	181/7	निजी	सूखा	0.0001	1) शर्ली टॉमी डबल्यू/ओ टॉमी (लेट) अरक्कल हाउस 2) ओघिन टॉमी डी/ओ टॉमी (लेट) अरक्कल हाउस 3) पिशों टॉमी एँस्/ओ टॉमी (लेट) अरक्कल हाउस , कूनम्माव (181/7/10)
25	181/7	निजी	ड्रै	0.0003	कालधरण एँस्/ओ गोपालन, तंबी- परंबिल , कैथरम (181/7/11)
26	181/7	निजी	ड्रै	0.0003	1) सालिनी डबल्यू/ओ जयप्रकाशन , थंबी परंबिल , कैथरम करा 2) श्याम गोपाल टी.जे एँस्/ओ जयप्रकाशन थंबी परंबिल , कैथरम करा (181/7/11)
27	189/5	निजी	ड्रै	0.0006	रथनम्मा डबल्यू/ओ बालचंद्रन एँनूडी आदर्स (189/5/3)
28	189/5	निजी	ड्रै	0.0015	1) शशी कुमार 2) राधामणि 3) राजीव किळक्केवालिककात् (189/5/25)
29	189/5	निजी	ड्रै	0.0035	बालचंद्रन नायर , थेक्किनेडाथ , पुतन्पुरयक्काल एँनूडी आदर्स (189/5/23)
30	192/1	निजी	ड्रै	0.0001	एँस् जुनु चंद्रन एँस्/ओ चंद्रशेखरण , सरोज भावनाम , किळक्केप्रम कोट्टुवल्ली

					विलेज (192/1/2)
31	192/1	निजी	सूखा	0.0001	रवीन्द्रन सरोज साधनम् , अक्कपिल्ली , किळक्केप्रम करा एएन्डी आदर्स (192/1/16)
32	192/1	निजी	ड्रै	0.0003	रवीन्द्रन सरोज साधनम् , अक्कपिल्ली , किळक्केप्रम करा एएन्डी आदर्स (192/1/17)
33	192/2A	निजी	गीला	0.0003	रथी चंद्रन सरोज साधनम् (192/2/6)
34	194/3	निजी	ड्रै	0.0006	विश्वनाथन चिरवक्कट परंबिल , किळक्केप्रम (194/3/27)
35	194/3	निजी	ड्रै	0.0007	गौत. पूरम्बोके (194/3/28)
36	373/6A	निजी	सूखा	0.0035	शनवास एँस्/ओ मोइधीन वैद्यर , अलीना परंबिल (373/6/8)
37	373/6B	निजी	वैट्	0.0009	शनवास एँस्/ओ मोइधीन वैद्यर , अलीना परंबिल (373/6/7)
38	392/5	निजी	सूखा	0.0008	बिजू कूत्तल , वल्लुवल्ली एएन्डी आदर्स (392/5/1)
39	394/5	निजी	सूखा	0.0021	रोड (394/5/15)
40	405/15	निजी	सूखा	0.0028	सुब्रह्मण्यन एएन्डी आदर्स (405/15/2)
गांव का नाम: मूठाकुन्तम (CT)					
41	237/19	सरकारी	पूरम्बोके	0.005	पंचायत थोडू (237/19/3)
42	239/1	सरकारी	पूरम्बोके	0.0654	पंचायत रोड (239/1/2)
43	239/3	निजी	सूखा	0.0006	एनी डबल्यू/ओ जिजी , पल्लुतुशेरी , चेत्तिक्काद , कुंजीठाई पी.ओ , एँन्. परवूर (239/3/A18)
44	239/3	निजी	सूखा	0.0006	बिजॉय पी.जे , चेमानूर हाउस , करावूर , थामरायूर पी.ओ (239/3/A19)
45	239/3	निजी	सूखा	0.0002	विजय पी.जे , चेमानूर हाउस , करावूर , थामरायूर पी.ओ (239/3/A20)

46	239/3	निजी	वैट्	0.0003	गीता थंबी , एन्.परवूर (239/3/B16)
47	239/3	निजी	वैट्	0.0011	वेणु गोपाल पी.ए , पुतनपुरक्कल , कोडंगलूर (239/3/B16)
48	239/3	निजी	वैट्	0.0045	रेमा देवी (239/3/B16)
49	239/3	निजी	वैट्	0.0011	राधाकृष्णन एस्/ओ अनाथ कृष्णन , पुतनपुरक्कल , मुठाकुन्नाम (239/3/B16)
50	239/4	निजी	सूखा	0.0016	विजय पी.जे , चेमानुर हाउस , करावूर , थामरायूर पी.ओ (239/4/B5)
51	239/4	निजी	सूखा	0.003	डेनिल , कडत्तिल् , वडक्केक्कर , मूर्वन्तुरत एएन्डी आदर्स (239/4/C4)
52	239/5	निजी	सूखा	0.0028	शीबा , तचिलकत , मुठाकुन्नाम (239/5/10)
53	239/5	निजी	सूखा	0.0001	बाबू एस्/ओ चंद्रन , कुम्बलथ परंबिल , तिरुथिपुरम (239/5/14)
54	239/5	निजी	सूखा	0.0001	अनक्लेम लैंड - जीओवी-पूरम्बोके (239/5/13)
55	239/5	निजी	सूखा	0.0006	1) डैनी गिलबाथ डबल्यू/ओ गिलबाथ , पनक्कल नजरक्कल 2) घिलबाथ एस्/ओ पॉलोज , पनक्कल , नजरक्कल (239/5/12)
56	239/5	निजी	सूखा	0.0004	पंचायत रोड (239/5/15)
57	239/6	निजी	सूखा	0.006	विद्यानाथन , कन्नडत्तिल् , पट्टतुरथिल मुत्तुकुन्नाम (239/6/A14)
58	239/6	निजी	सूखा	0.0076	मेटिल्डा डबल्यू/ओ मिशेल , मनक्किल , वलियापनिकन थुरुथ , मेथला एएन्डी आदर्स (239/6/A17)
59	240/7	निजी	सूखा	0.0034	मथाई @ मैथ्यूज एस्/ओ गोर्ज , मरूथवंतर , मदपलाथुरथ , मुठाकुन्नाम (240/7/38)
60	240/7	निजी	सूखा	0.0002	मथाई @ मैथ्यूज एस्/ओ गोर्ज , मरूथवंतर , मदपलाथुरथ , मुठाकुन्नाम (240/7/41)

61	240/7	निजी	सूखा	0.0049	वेणुगोपालन एंस्/ओ रामचंद्रन , कनडाथी-परंबिल , मदपलाथुरथ मुत्तुकुन्नाम (240/7/41)
62	241/15	निजी	सूखा	0.0003	थॉमसी के.ए , कल्लूर हाउस , मदपलाथुरथ , मुठाकुन्नाम (241/15/6)
63	241/16	निजी	सूखा	0.0003	शिवन , चक्कुमूरी , वडक्केकर एऐन्डी आदर्स (241/16/17)
64	241/31	सरकारी	पूरम्बोके	0.0502	पंचायत रोड (241/31/2)
65	242/3	सरकारी	पूरम्बोके	0.0335	पंचायत रोड (242/3/2)
66	244/4	निजी	सूखा	0.003	सुनील दत्त एंस्/ओ सचिद्धन , वेलिक्काकथ , मदपलाथुरथ (244/4/6)
67	244/4	निजी	सूखा	0.0035	दीपा डबल्यू/ओ अमरेन्द्रण , वेलिक्काकथ , मदपलाथुरथ (244/4/6)
68	244/5	निजी	सूखा	0.0094	1) अब्दुल करीं एंस्/ओ अलीकुंजू , एडथुरुथिल , नीडूर करा वडक्केकर विलेज 2) एऐल्ले एंस्/ओ हमीद, कुट्टिमकाल , एरवथूर करा (244/5/6)
69	308/12	निजी	सूखा	0.0022	अनाथन टी.के एंस्/ओ करुणाकरण , तोळुतुंगल , मदपलाथुरथ , मुठाकुन्नाम (308/12/12)
70	312/14	निजी	सूखा	0.0001	मिशेल एंस्/ओ औसेफ , कालत्तिल् वीड , मदपलाथुरथ (312/14/3)
71	312/14	निजी	सूखा	0.0045	एंंटोनी एंस्/ओ कैन्डी गोर्ज , कालत्तिल् वीड , मदपलाथुरथ (312/14/3)
72	312/14	निजी	सूखा	0.0005	मेरी एंटोनी डबल्यू/ओ एंटोनी , कालत्तिल् वीड मदपलाथुरथ (312/14/3)
73	312/18	निजी	सूखा	0.0003	पंचायत रोड (312/18/A3)
74	86/2	निजी	सूखा	0.0025	पीयूस एंस्/ओ अन्तप्पन , वालियारा हाउस , कोट्टुप्पुरम , मेथला विलेज (86/2/9)

75	86/3	निजी	सूखा	0.0041	जोशी एँसू/ओ सुघठन , कूवापरंबिल , मुठाकुन्नाम (86/3/4)
76	86/3	निजी	सूखा	0.006	बोस , तत्तरी-परंबिल , मुठाकुन्नाम (86/3/4)
77	86/3	निजी	सूखा	0.0069	महेश्वरी डबल्यू/ओ थंबी , थराइल मुठाकुन्नाम (86/3/4)
78	86/3	निजी	सूखा	0.0017	शिवप्रसाद , पोक्केचरी , मुठाकुन्नाम एँनूडी आदर्स (86/3/4)
गांव का नाम: पारावुर					
79	199/10	निजी	सूखा	0.0001	गवर्नमेंट रोड (199/10/11)
80	199/10	निजी	ड्रै	0.0009	1) एल्सी डी/ओ वर्गीस ,अनाथझाथ , परावूतर 2) बेबी डी/ओ वर्गीज ,अनाथझाथ , परावूतर (199/10/10)
81	199/10	निजी	सूखा	0.0001	1) एल्सी डी/ओ वर्गीस ,अनाथझाथ , परावूतर 2) बेबी डी/ओ वर्गीज ,अनाथझाथ , परावूतर (199/10/9)
82	200/5	निजी	सूखा	0.0027	फ्रांसिस टी.वी , थेक्किनेडाथ परवूर (200/5/41)
83	200/5	निजी	सूखा	0.0022	श्रेमती डबल्यू/ओ वेणु , थेमलिल , परावूतर (200/5/52)
84	203/19	सरकारी	पूरम्बोके	0.029	गवर्नमेंट रोड (203/19/2)
85	211/1	निजी	ड्रै	0.002	1) बाबाय नरेन्द्रण डबल्यू/ओ नरेन्द्रण 2) धनेश कुमार 3) शीला 4) सुरेश कुमार 5) शिवि 6) सुनील कुमार 7) दीपा , चेंबकसेरी , पेरुम्बदन्ना (211/1/47)
86	211/1	निजी	ड्रै	0.0004	राजेश कुमार एँसू/ओ अंबिका देवी , मुथेदाथ , वडक्के-परंबिल , किळक्केप्रम (211/1/44)
87	211/1	निजी	ड्रै	0.0004	ललिता कुमारी डी/ओ श्रीधरण नायर , मुथेदाथ , वडक्के-परंबिल , किळक्केप्रम (211/1/44)
88	211/11	निजी	सूखा	0.0003	जयप्रकाश , कोट्टकनाक्कन परंबिल , परवूर

					(211/11/24)
89	211/11	निजी	सूखा	0.0006	रामचंद्रन , कोट्टुक्कनाक्कन परंबिल , परवूर (211/11/25)
90	211/11	निजी	सूखा	0.0004	रामचंद्रन , कोट्टुक्कनाक्कन परंबिल , परवूर (211/11/22)
91	211/11	निजी	सूखा	0.0001	शैला कोरठ , मझुवंचेरी परम्पत , कुळुप्पिल्ली (211/11/2)
92	211/11	निजी	सूखा	0.0001	गवर्नमेंट रोड (211/11/19)
93	211/11	निजी	सूखा	0.0002	गवर्नमेंट रोड (211/11/20)
94	211/11	निजी	सूखा	0.0001	अनक्लेम लैंड - जीओवी-पूरम्बोके (211/11/17)
95	211/11	निजी	सूखा	0.0002	सुजाता , कोट्टुक्कनाक्कन परंबिल , परवूर एएनडी आदर्स (211/11/18)
96	212/9	निजी	ड्रे	0.0016	1) बाबाय नरेन्द्रण डबल्यू/ओ नरेन्द्रण 2) धनेश कुमार 3) शीला 4) सुरेश कुमार 5) शिवि 6) सुनील कुमार 7) दीपा , चेंबकसेरी , पेरुम्बदन्ना (212/9/24)
97	235/1	निजी	ड्रे	0.0049	1. मनु सेबास्टियन एस्/ओ सी.सी. सेबास्टियन , चेम्मासेरी , परावूतर (235/1/6)
98	247/1	सरकारी	पूरम्बोके	0.041	गवर्नमेंट रोड (247/1/2)
गांव का नाम: वडक्केकरा (CT)					
99	224/4B	निजी	गीला	0.004	अब्दुल रहमान , पुथुर , कोज़ीकोड (224/4B9)
100	228/5	निजी	सूखा	0.0013	नूरजहाँ डबल्यू/ओ खायूम , कक्कट हाउस , एडवानक्कड (228/5/5)
101	233/12B	निजी	सूखा	0.003	अलियार एएनडी लैला वरिक्कट , वडक्केकर (233/12/B8)
102	233/12B	निजी	सूखा	0.0031	रोड (233/12/B8)
गांव का नाम: वारपपूजहा (CT)					
103	267/14	निजी	गीला	0.0044	लिली थॉमस डबल्यू/ओ थॉमस ,

					पर्यापिल्य , मन्नामथर्थ , वारापुजा एएनडी आदर्स (267/14/3)
104	268/3	निजी	गीला	0.0006	सेबास्टियन जोसेफ , थरूली वारापुजा एएनडी आदर्स (268/3/3)
105	270/10	निजी	सूखा	0.0004	मरियम पोलो एएनडी आदर्स (270/10/2)
106	270/7	निजी	सूखा	0.0003	नासर एस्/ओ उम्मर , कुलीसा परंबिल , मन्नामथुरथ वारापुजा एएनडी आदर्स (270/7/12)
107	270/7	निजी	सूखा	0.0007	नासर एस्/ओ उम्मर , कुलीसा परंबिल , मन्नामथुरथ वारापुजा एएनडी आदर्स (270/7/13)
108	270/7	निजी	गीला	0.0002	नासर एस्/ओ उम्मर , कुलीसा परंबिल , मन्नामथुरथ वारापुजा एएनडी आदर्स (270/7/14)
109	274/7	निजी	सूखा	0.0072	जोसेफ वारापुजा एएनडी आदर्स (274/7/1)
110	285/2	निजी	सूखा	0.0081	गवर्नमेंट नलथू रोड (पब्लिक) (285/2/B3)
111	285/7	निजी	सूखा	0.0009	अनक्लेम लैंड - जीओवी-पूरम्बोके (285/7/13)
112	308/11	निजी	सूखा	0.0001	टॉमी .जे तलियात एस्/ओ चक्रप्पन , तलियात , पुतनपल्ली मुरी , वारापुजा (308/11/7)
113	308/11	निजी	सूखा	0.0019	बीना थॉमस डबल्यू/ओ थॉमस , सोबीज हाउस , कुन्नमकुलम (308/11/11)
114	308/11	निजी	सूखा	0.0008	मनोज एस्/ओ विश्वभरण , वाटथर , चेनूर कराइल , कडमक्कुडी (308/11/12)
115	309/2	निजी	सूखा	0.0008	मोली , कोरमंगलथ , वारापुजा एएनडी आदर्स (309/2/14)
116	311/6	निजी	सूखा	0.0003	जेम्स जोसेफ एस्/ओ जोस्पेह पुलिक्कुन्नेल , वारापुजा (311/6/B46)
117	311/6	निजी	सूखा	0.0002	एल्सी जेकब डबल्यू/ओ जेकब , पुतुशेरी , पुथन पल्ली वारापुजा (311/6/B47)

118	312/4	निजी	सूखा	0.0016	साजी ए.एँस्/ओ सदानदन , अंतिकाद , वारापुजा (312/4/16)
119	312/4	निजी	सूखा	0.0002	विजया एँस्/ओ दासन , चेम्बोथ परंबिल , चिरक्कम् , वरपुह (312/4/17)
120	314/1	निजी	सूखा	0.0011	1) पप्पु जोसेफ , करिक्कासेरी , ठेवरकड मुरियिल् 2) सुमिता देवी डबल्यू/ओ माधवन पीएए, कलापरामबाथ, ठेवर्कदमूरी , पुतन्पुरयक्कलिरिक्कुम् 3) प्रभाकर पीएए एँस्/ओ महाधवा पीएए पुतन्पुरयक्कलिरिक्कुम् , ठेवर्कदमूरी 4) राधाकृष्ण पीएए एँस्/ओ महादहावपै एँस्/ओ माधवपाई , कलापरामबाथ, पुत्तन्पुरक्कळिरिक्कुम् , ठेवर्कदमूरी एँएन्डी आदर्स (314/1/2)
121	315/8	सरकारी	पूरम्बोके	0.0022	गवर्नमेंट नलथू रोड (पब्लिक) (315/8/3)
122	318/12	निजी	सूखा	0.0003	पॉल एँस्/ओ उर्मि , तलियात वीड , चिरक्कम् (318/12/39)
123	318/4	निजी	सूखा	0.0023	मागी डबल्यू/ओ जोसेफ , आलंगल हाउस , थ्रिक्काकारा (318/4/13)
124	318/4	निजी	सूखा	0.0005	स्टेनली डिक्कोज एँस्/ओ डोमेनिक डिक्कोज , अडकमरकूटतिल् , वारापुजा (318/4/14)
125	318/4	निजी	सूखा	0.0002	एंटेनी टी.वी एँस्/ओ वर्की , ठेक्कानाथ हाउस, वारापुजा (318/4/16)
126	318/7	निजी	सूखा	0.0001	1) लक्ष्मी नारायणन भट्ट 2) लक्ष्मी कंठ भट्ट 3) मंजु नाथ भट्ट 4) ज्योति . आर् कामथ एँस्/ओ अनाथ वाद्यर , वराधा देवर , वडक्केमदत्तिल् हाउस , वारापुजा (318/7/19)
127	318/7	निजी	सूखा	0.0003	1) लक्ष्मी नारायणन भट्ट 2) लक्ष्मी कंठ भट्ट 3) मंजु नाथ भट्ट 4) ज्योति . आर् कामथ एँस्/ओ अनाथ वाद्यर , वराधा देवर , वडक्केमदत्तिल् हाउस , वारापुजा (318/7/22)
128	318/7	निजी	सूखा	0.0003	एलिजाबाथ ई.जी डी/ओ ऐ.सी लायनाड , इरुवानाथ हाउस , एडम्बडम करा ,

					वारापुजा (318/7/25)
			कुल	0.5466	

[फा. सं. 66/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 22nd August, 2022

S. O. 3935(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O 2285(E) dated :18.05.2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH66 on the stretch of land from Km. 411.845 to Km. 438.6 (Kappirikkad - Edappally Section) in the district of ERNAKULAM in the state of KERALA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Malayala Manorama” and “The Hindu” both dated 27.06.2022 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objection has been received as prescribed within the stipulated time;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH66 in the stretch of land from Km. 411.845 to Km. 438.6 (Kappirikkad-Edappally Section) in the district of ERNAKULAM in the state of KERALA.

State: KERALA			District: ERNAKULAM		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Kanayannur				
	Village: Cheranallur (CT)				
1	2/4	Private	Dry	0.0001	1) UMMACHAN S/O JOSEPH , VITHAYATHIL HOUSE, 7/439, ALLOOR 2) SHERLY W/O URMISE P.P , VITHAYATHIL HOUSE,7/439,ALLOOR 2/24
2	27/13	Private	Dry	0.0027	1) MERCY JOSEPH W/O JOSEPH, VELIPARAMBIL,CHERANALLOOR 2) SIJO JOSEPH,

					VELIPARAMBIL, CHERANALLOOR 27/13
3	27/14	Private	Dry	0.0006	BAIJU S/O LORENCE , VELIPARAMBIL, CHERANALLOOR 27/28
4	27/14	Private	Dry	0.0003	RAJU S/O LOWRANCE VELIPARAMBIL, CHERANALLOOR 27/28
5	28/14	Private	Dry	0.0037	SHON DAVIS, OORAKATH , CHERANALLOOR 28/28
6	28/14	Private	Dry	0.0012	E.P GOERGE , PAVOOS GOERGE , PROPERTIES LTD , CHERANALLOOR 28/28
7	28/14	Private	Dry	0.0067	PATHWAY 28/28
8	28/8	Private	Dry	0.0006	KALYANIKUTTYAMMA MUNDIYATH PARAMBIL CHERANALLOOR , PATHWAY 28/29
9	29/27	Private	Dry	0.0007	1) ASMI HABEEB, KORAL HOUSE , EDAPPALLY NORTH 2) SAINABA BEEVI , KORAL HOUSE 3) HABEEB RAHMAN, KORAL HOUSE , EDAPPALLY NORTH 29/31
10	3/12	Private	Dry	0.001	BABY SAM SAMUAL KUTTY, KONNAKKOTT, NELLIKKUNNAM 3/27
11	3/18	Private	Dry	0.0017	1) BABY THANKACHAN W/O THANAKCHAN , MANICHALIL CHERANALLOOR 2) XAVIOUR MANICHALIL , CHERANALLOOR 3/28
12	32/17	Private	Dry	0.0032	SOMAN CHERANALLOOR 32/23
13	32/19	Private	Dry	0.0079	SATHIDEVI , MUNDYATH , CHERANALLOOR 32/24
14	32/19	Private	Dry	0.0072	1) SREEDHARAN MUNDIYATH CHERANALLOOR 2) MURALEEDHARAN MUNDYATH , CHERANALLOOR 3) SREELEKHA , MUNDYATH , CHERANALLOOR 32/24
15	32/19	Private	Dry	0.005	E.P GOERGE , PAVOOS PROPERTIES PVT LTD , ERNAKULAM 32/24
16	33/10	Private	Dry	0.0002	1) RAFIYATH 2) RASHNA 3) AABITHA , MULLAPARAMBIL , VALIYAVEETIL , CHERANALLOOR 33/21
17	33/10	Private	Dry	0.0011	RAFIYATH W/O ABDUL SAMAD, MULLAPARAMBIL ,

					CHERANALLOOR 33/21
18	33/12	Private	Dry	0.0002	BIJU JOSEPH S/O JOSEPH , NADUVILAPARAMBIL , CHERANALLOOR 33/22
19	33/5	Government	Puramboke	0.0001	LT GOVERNMENT ROAD 33/16
20	33/9	Private	Dry	0.0015	SEENAKUNJU , VALIYAVEETIL, CHERANALLOOR 33/20
21	35/15	Private	Dry	0.0001	1) ANTONY S/O PAPPY ,KODUVANTHARA , CHERANALLOOR 2) MANI AND OTHERS , CHERANALLOOR 35/24
22	4/17	Private	Dry	0.0005	KAILASAN S/O MAKKI , KADEPARAMBIL , CHERANALLOOR 4/29
23	4/18	Private	Dry	0.0006	JITHENDRAN S/O RAMAKRISHNAN , AATUVA PARAMBIL , CHERANALLOOR 4/30
24	4/5	Private	Dry	0.0012	PATHWAY, CHERANALLOOR 4/24
25	4/6	Private	Dry	0.0034	RAMAKRISHNAN AND OTHERS CHERANALLOOR 4/25
26	4/8	Private	Dry	0.0002	1) ELIKUTTY JACOB 2) JOSEPH AND OTHERS CHERANALLOOR 4/26
27	53/11	Government	Puramboke	0.0001	LT GOVERNMENT ROAD 53/71
28	54/14	Private	Dry	0.0006	VITHAL GOPAL BAGRI , LAKSHMI NAGAR , PLOT NO: 307/13, CHERANALLOOR 54/37
29	54/15	Private	Dry	0.0004	MARY D/O VARGHEES, VETTA PARAMBIL , CHERANALLOOR 54/38
30	54/6	Private	Dry	0.0002	UNCLAIMED LAND - GOV- PURAMBOKE 54/32
31	54/7	Private	Dry	0.0019	SECRETARY - EDAPPALLY BLOCK PANCHAYATH 54/33
32	549/10	Private	Dry	0.0011	RASIYA THAMARASSERY , PARAYAM VEETIL CHERANALLOOR 549/34
33	549/25	Private	Dry	0.0006	JOHN THOMAS (MANAGING PARTNER OF NOYAL VILLAS APARTMENT) THRIKKAKARA ,

					KOCHI 549/37
34	551/27	Private	Dry	0.005	LT GOVERNMENT ROAD 551/27
35	551/29	Private	Dry	0.0047	LT GOVERNMENT ROAD 551/29
36	551/31	Private	Dry	0.0004	LT GOVERNMENT ROAD 551/31
37	551/33	Private	Dry	0.0017	LT GOVERNMENT ROAD 551/33
38	551/36	Private	Dry	0.003	LT GOVERNMENT ROAD 551/36
39	552/3	Private	Dry	0.0006	ABDUL KAREEM S/O MUHAMMED , KALATHIPARAMBIL , CHERANALLOOR 552/14
40	552/5	Private	Dry	0.0003	ABUBUCKER S/O SEETHI , VALIYAVEETIL CHERANALLOOR 552/15
41	554/10	Private	Dry	0.0011	RADHAKRISHNAN .V, VADAKKINIYATH HOUSE , NO-128 , PANAPILLYNAGAR 554/30
42	554/14	Private	Dry	0.001	ABU S/O BAVA, MADHURAMUTTAM , PONEKKARA 554/32
43	554/16	Government	Puramboke	0.0001	LT GOVERNMENT ROAD 554/33
44	554/19	Private	Dry	0.0012	1) ROHN JOHN , THARIYAN , KEEZHANJIL VENNALA 2) REN JOHN , THARIYAN , KEEZHANJIL VENNALA 554/34
45	586/1	Private	Dry	0.0006	K.M NASEER , KUNNAPPILLIL , VENNALA 586/24
46	586/5	Private	Dry	0.0024	PATHWAY, CHERANALLOOR 586/22
47	586/7	Private	Dry	0.0002	1) NIFI ABDULL REHMAN, THARUPEEDIKAYIL , THAIKKUDAM , POONITHURA 2) SANISH ABDULL REHMAN , THARUPEEDIKAYIL , THAIKKUDAM , POONITHURA 586/23
48	628/7	Private	Dry	0.0103	LT GOVERNMENT ROAD 628/46
49	63/3	Private	Dry	0.0005	1) KUNJUMHAMMED @ KUNJUMOOSA , VALIYAVEETIL , CHERANALLOOR 2) THAACHI VALIYAVEETIL , CHERANALLOOR 3) PATHU @ PATHUMMA VALIYAVEETIL , CHERANALLOOR 63/22

	Village: Edappally North				
50	234/2	Private	Dry	0.0002	1) MUHAMMED 2) RAHIM 3) SAINABA 4) KHADHEEJA , THEKKEMALIYAMVEED , CHUTTUPADUKARA , EDAPPALLY THEKKUMBAGHAM AND OTHERS 234/2
51	234/9	Private	Dry	0.0002	MAJEEDH S/O IBRAHIM , THEKKEMALIYAM VEETIL , CHUTTUPADUKARA, EDAPPALLY VADAKKUMBAGHAMPKUTHI 234/9
	Village: Thrikkakkara North				
52	5/2/3	Government	Puramboke	0.0033	GOVT. PURAMBOKE 5/2/15
	Taluk: Paravur				
	Village: Kottuvally (CT)				
1	136/8	Private	Dry	0.0032	BIJU ANDREWS , KALLOOR HOUSE VALLUVALLY 136/8/2
2	136/8	Private	Dry	0.0025	JANSON JOSEPH , MANPURYAKKAL , CHALIKKAVATTOM , VENNALA P.O 136/8/2
3	146/10C	Private	Wet	0.0031	GOPI , CHETHIYATTU PARAMBIL, KAITHARAM 146/10/9
4	146/10C	Private	Wet	0.0012	VIJAYALAKSHMI & OTHERS , CHETHIYATTU PARAMBIL, KAITHARAM 146/10/9
5	146/11	Private	Dry	0.0001	SAMOOHAMADOM , KANNANKULANGARA , N.PARAVOOR 146/11/26
6	146/11	Private	Dry	0.0003	ROAD 146/11/27
7	146/11	Private	Dry	0.0004	VIJAYALAKSHMI CHETTIYATT PARAMBIL , KAITHARAM AND OTHERS 146/11/8
8	146/11	Private	Dry	0.0024	SUNIDHI CHANDRAN CHETHIYATTU PARAMBIL, KAITHARAM 146/11/22
9	146/11	Private	Dry	0.001	ROAD 146/11/22
10	146/6	Private	Dry	0.0023	SAMOOHAMADOM , KANNANKULANGARA , N.PARAVOOR 146/6/8
11	172	Government	Puramboke	0.0168	GOVT. PURAMBOKE 172/5

12	172	Government	Puramboke	0.0163	GOVT. PURAMBOKE 172/4
13	173/2	Private	Dry	0.0005	PRIVATE - ROAD 173/2/14
14	173/2	Private	Dry	0.0005	1) VIDHYA SAGAR 2) SUSHI 3) SINDHU 4) SIMLA , THAMBIPARAMBIL , KAITHARAM 173/2/18
15	173/2	Private	Dry	0.001	ROAD 173/2/17
16	181/11	Private	Dry	0.0003	HARIDASAN S/O KANNAPPAN , KANNAN PARAMBIL KAITHARAM 181/11/7
17	181/11	Private	Dry	0.0021	BEENA M.B , KANNANCHERIL PARAMBIL , KAKKULAM , PALLURURTHY 181/11/6
18	181/11	Private	Dry	0.0002	1) PONNAMMA , MADATHIL HOUSE , CHERIYAPPILLY 2) GOPALAKRISHNAN MADATHIL 181/11/6
19	181/11	Private	Dry	0.0022	VINAYAKAN , THARAKANDATHIL , CHERIYAPPILLY 181/11/6
20	181/6	Private	Dry	0.002	VINAYAKAN , THARAKANDATHIL , CHERIYAPPILLY 181/6/7
21	181/6	Private	Dry	0.0008	1) SUPRIYA 2) SATHEESH MANJANPILLY , KOTTUVALLY 181/6/8
22	181/6	Private	Dry	0.0013	DIVAKARAN NAIR , MANJANPILLY 181/6/8
23	181/6	Private	Dry	0.001	RADHA DEVI D/O AMMUKUTTYAMMA . MANJAMPILLY KOTTUVALLY 181/6/8
24	181/7	Private	Dry	0.0001	1) SHERLY TOMMY W/O TOMMY (LATE) ARAKKAL HOUSE 2) OGHEENA TOMMY D/O TOMMY (LATE) ARAKKAL HOUSE 3) PISHON TOMMY S/O TOMMY (LATE) ARAKKAL HOUSE , KOONAMMAV 181/7/10
25	181/7	Private	Dry	0.0003	KALADHARAN S/O GOPALAN, THAMBIPARAMBIL , KAITHARAM 181/7/11
26	181/7	Private	Dry	0.0003	1) SALINI W/O JAYAPRAKASHAN , THAMBI PARAMBIL , KAITHARAM KARA 2) SYAM GOPAL T.J S/O JAYAPRAKASHAN THAMBI PARAMBIL , KAITHARAM KARA 181/7/11
27	189/5	Private	Dry	0.0006	RATHNAMMA W/O BALACHANDRAN AND OTHERS

					189/5/3
28	189/5	Private	Dry	0.0015	1) SASI KUMAR 2) RADHAMANI 3) RAJEEV KIZHAKKEVALIKAKATH 189/5/25
29	189/5	Private	Dry	0.0035	BALACHANDRAN NAIR , THEKKINEDATH , PUTHANPURYAKKAL AND OTHERS 189/5/23
30	192/1	Private	Dry	0.0001	S JUNU CHANDRAN S/O CHANDRASEKHARAN , SAROJA BHAVANAM , KIZHAKKEPPRAM KOTTUVALLY VILLAGE 192/1/2
31	192/1	Private	Dry	0.0001	RAVINDRAN SAROJA SADHANAM , AKKAPPILLY , KIZHAKKEPPRAM KARA AND OTHERS 192/1/16
32	192/1	Private	Dry	0.0003	RAVINDRAN SAROJA SADHANAM , AKKAPPILLY , KIZHAKKEPPRAM KARA AND OTHERS 192/1/17
33	192/2A	Private	Wet	0.0003	RATHI CHANDRAN SAROJA SADHANAM 192/2/6
34	194/3	Private	Dry	0.0006	VISWANATHAN CHIRAVAKKAT PARAMBIL , KIZHAKKEPPRAM 194/3/27
35	194/3	Private	Dry	0.0007	GOVT. PURAMBOKE 194/3/28
36	373/6A	Private	Dry	0.0035	SHANAVAS S/O MOIDHEEN VAYDHYAR , ALEENA PARAMBIL 373/6/8
37	373/6B	Private	Wet	0.0009	SHANAVAS S/O MOIDHEEN VAYDHYAR , ALEENA PARAMBIL 373/6/7
38	392/5	Private	Dry	0.0008	BIJU KOOTTALA , VALLUVALLY AND OTHERS 392/5/1
39	394/5	Private	Dry	0.0021	ROAD 394/5/15
40	405/15	Private	Dry	0.0028	SUBRAMANNYAN AND OTHERS 405/15/2
	Village: Moothakunnam (CT)				
41	237/19	Government	Puramboke	0.005	PANCHAYATH THODU 237/19/3
42	239/1	Government	Puramboke	0.0654	PANCHAYATH ROAD 239/1/2
43	239/3	Private	Dry	0.0006	ANNIE W/O JIJI , PALLUTHUSSERY , CHETTIKKAD , KUNJITHAI P.O , N. PARAVOOR 239/3/A18
44	239/3	Private	Dry	0.0006	BIJOY P.J , CHEMMANOOR HOUSE ,

					KARAVOOR , THAMARAYOOR P.O 239/3/A19
45	239/3	Private	Dry	0.0002	VIJOY P.J , CHEMMANOOOR HOUSE , KARAVOOR , THAMARAYOOR P.O 239/3/A20
46	239/3	Private	Wet	0.0003	GEETHA THAMBI , N.PARAVOOR 239/3/B16
47	239/3	Private	Wet	0.0011	VENU GOPAL P.A , PUTHANPURAKKAL , KODUNGALLOOR 239/3/B16
48	239/3	Private	Wet	0.0045	REMA DEVI 239/3/B16
49	239/3	Private	Wet	0.0011	RADHAKRISHNAN S/O ANATHA KRISHNAN , PUTHANPURAKKAL , MOOTHAKUNNAM 239/3/B16
50	239/4	Private	Dry	0.0016	VIJOY P.J , CHEMMANOOOR HOUSE , KARAVOOR , THAMARAYOOR P.O 239/4/B5
51	239/4	Private	Dry	0.003	DENIL , KADATHIL , VADAKKEKKARA , MURVANTHURUTH AND OTHERS 239/4/C4
52	239/5	Private	Dry	0.0028	SHEEBA , THACHILAKATH , MOOTHAKUNNAM 239/5/10
53	239/5	Private	Dry	0.0001	BABU S/O CHANDRAN , KUMBALATH PARAMBIL , THIRUTHIPURAM 239/5/14
54	239/5	Private	Dry	0.0001	UNCLAIMED LAND - GOV- PURAMBOKE 239/5/13
55	239/5	Private	Dry	0.0006	1) DANNY GILBATH W/O GILBATH , PANAKKAL NJARAKKAL 2) GHILBATH S/O POULOSE , PANAKKAL , NJARAKKAL 239/5/12
56	239/5	Private	Dry	0.0004	PANCHAYATH ROAD 239/5/15
57	239/6	Private	Dry	0.006	VIDHYANADHAN , KANADATHIL , PATTATHURUTHIL MOOTHUKUNNAM 239/6/A14
58	239/6	Private	Dry	0.0076	METTILDA W/O MICHEL , MANAKKIL , VALIYAPANIKKAN THURUTH , METHALA AND OTHERS 239/6/A17
59	240/7	Private	Dry	0.0034	MATHAI @ MATHEWS S/O GOERGE , MARUTHWANTHARA , MADAPLATHURUTH , MOOTHAKUNNAM 240/7/38

60	240/7	Private	Dry	0.0002	MATHAI @ MATHEWS S/O GOERGE , MARUTHWANTHARA , MADAPLATHURUTH , MOOTHAKUNNAM 240/7/41
61	240/7	Private	Dry	0.0049	VENUGOPALAN S/O RAMACHANDRAN , KANADATHIPARAMBIL , MADAPLATHURUTH MOOTHUKUNNAM 240/7/41
62	241/15	Private	Dry	0.0003	THOMSY K.A , KALLOOR HOUSE , MADAPLATHURUTH , MOOTHAKUNNAM 241/15/6
63	241/16	Private	Dry	0.0003	SIVAN , CHAKKUMURI , VADAKKEKKARA AND OTHERS 241/16/17
64	241/31	Government	Puramboke	0.0502	PANCHAYATH ROAD 241/31/2
65	242/3	Government	Puramboke	0.0335	PANCHAYATH ROAD 242/3/2
66	244/4	Private	Dry	0.003	SUNIL DATH S/O SACHIDHANDHAN , VELIKKAKATH , MADAPLATHURUTH 244/4/6
67	244/4	Private	Dry	0.0035	DEEPA W/O AMARENDHRAN , VELIKKAKATH , MADAPLATHURUTH 244/4/6
68	244/5	Private	Dry	0.0094	1) ABDUL KAREEN S/O ALIKUNJU , EDATHURUTHIL , NEEDOOR KARA VADAKKEKARA VILLAGE 2) ALI S/O HAMEEDH, KUTTIMAKAL , ERAVTHOOR KARA 244/5/6
69	308/12	Private	Dry	0.0022	ANADHAN T.K S/O KARUNAKARAN , THOZHUTHUNGAL , MADAPLATHURUTH , MOOTHAKUNNAM 308/12/12
70	312/14	Private	Dry	0.0001	MICHEL S/O OUSEPH , KALATHIL VEED , MADAPLATHURUTH 312/14/3
71	312/14	Private	Dry	0.0045	ANTONY S/O CANDY GOERGE , KALATHIL VEED , MADAPLATHURTH 312/14/3
72	312/14	Private	Dry	0.0005	MARY ANTONY W/O ANTONY , KALATHIL VEED MADAPLATHURTH 312/14/3
73	312/18	Private	Dry	0.0003	PANCHAYATH ROAD 312/18/A3

74	86/2	Private	Dry	0.0025	PEEYOOS S/O ANTHAPPAN , VALIYARA HOUSE , KOTTAPPURAM ,METHALA VILLAGE 86/2/9
75	86/3	Private	Dry	0.0041	JOSHY S/O SUGHATHAN , KOOVAPARAMBIL , MOOTHAKUNNAM 86/3/4
76	86/3	Private	Dry	0.006	BOSS , THATTARIPARAMBIL , MOOTHAKUNNAM 86/3/4
77	86/3	Private	Dry	0.0069	MAHESWARI W/O THAMBI , THARAYIL MOOTHAKUNNAM 86/3/4
78	86/3	Private	Dry	0.0017	SIVAPRASAD , POKKENCHERY , MOOTHAKUNNAM AND OTHERS 86/3/4
	Village: Paravur				
79	199/10	Private	Dry	0.0001	GOVERNMENT ROAD 199/10/11
80	199/10	Private	Dry	0.0009	1) ELSY D/O VARGHEES ,ANATHAZHATH , PARAVOOTHARA 2) BABY D/O VARGHESE ,ANATHAZHATH , PARAVOOTHARA 199/10/10
81	199/10	Private	Dry	0.0001	1) ELSY D/O VARGHEES ,ANATHAZHATH , PARAVOOTHARA 2) BABY D/O VARGHESE ,ANATHAZHATH , PARAVOOTHARA 199/10/9
82	200/5	Private	Dry	0.0027	FRANCIS T.V , THEKKINEDATH PARAVOOR 200/5/41
83	200/5	Private	Dry	0.0022	SREMATHI W/O VENU , THEMALIL , PARAVOOTHARA 200/5/52
84	203/19	Government	Puramboke	0.029	GOVERNMENT ROAD 203/19/2
85	211/1	Private	Dry	0.002	1) BABAY NARENDHRAN W/O NARENDHRAN 2) DHANESH KUMAR 3) SHEELA 4) SURESH KUMAR 5) SHIBI 6) SUNIL KUMAR 7) DEEPA , CHEMBAKSSERY , PERUMBADANNA 211/1/47
86	211/1	Private	Dry	0.0004	RAJESH KUMAR S/O AMBIKA DEVI , MUTHEDATH , VADAKKEPARAMBATH , KIZHAKKEPRAM 211/1/44
87	211/1	Private	Dry	0.0004	LALITHA KUMARI D/O SREEDHARAN NAIR , MUTHEDATH , VADAKKEPARAMBIL , KIZHAKKEPPRAM

					211/1/44
88	211/11	Private	Dry	0.0003	JAYAPRAKASH , KOTTAKANAKKAN PARAMBIL , PARAVOOR 211/11/24
89	211/11	Private	Dry	0.0006	RAMACHANDRAN , KOTTAKANAKKAN PARAMBIL , PARAVOOR 211/11/25
90	211/11	Private	Dry	0.0004	RAMACHANDRAN , KOTTAKANAKKAN PARAMBIL , PARAVOOR 211/11/22
91	211/11	Private	Dry	0.0001	SHYLA KORATH , MAZHUVANCHERY PARAMBATH , KUZHUPPILLY 211/11/2
92	211/11	Private	Dry	0.0001	GOVERNMENT ROAD 211/11/19
93	211/11	Private	Dry	0.0002	GOVERNMENT ROAD 211/11/20
94	211/11	Private	Dry	0.0001	UNCLAIMED LAND - GOV- PURAMBOKE 211/11/17
95	211/11	Private	Dry	0.0002	SUJATHA , KOTTAKKANAKKAN PARAMBIL , PARAVOOR AND OTHERS 211/11/18
96	212/9	Private	Dry	0.0016	1) BABAY NARENDHRAN W/O NARENDHRAN 2) DHANESH KUMAR 3) SHEELA 4) SURESH KUMAR 5) SHIBI 6) SUNIL KUMAR 7) DEEPA , CHEMBAKSSERY , PERUMBADANNA 212/9/24
97	235/1	Private	Dry	0.0049	1. MANU SEBASTIAN S/O C.C. SEBASTIAN, CHEMMASSERY, PARAVOOTHARA 235/1/6
98	247/1	Government	Puramboke	0.041	GOVERNMENT ROAD 247/1/2
	Village: Vadakkekara (CT)				
99	224/4B	Private	Wet	0.004	ABDUL REHMAN, PUTHOOR , KOZHIKOD 224/4B9
100	228/5	Private	Dry	0.0013	NOORJAHAN W/O KHAYOOM , KAKKATT HOUSE , EDVANAKKAD 228/5/5
101	233/12B	Private	Dry	0.003	ALIYAAR AND LAILA VARIKKATT , VADAKKEKKARA 233/12/B8
102	233/12B	Private	Dry	0.0031	ROAD 233/12/B8

	Village: Varappuzha (CT)				
103	267/14	Private	Wet	0.0044	LILLY THOMAS W/O THOMAS , PAYYAPPILY , MANNAMTHURTH , VARAPUZHA AND OTHERS 267/14/3
104	268/3	Private	Wet	0.0006	SEBASTIAN JOSEPH , THERULLY VARAPUZHA AND OTHERS 268/3/3
105	270/10	Private	Dry	0.0004	MARIYAM POULO AND OTHERS 270/10/2
106	270/7	Private	Dry	0.0003	NASAR S/O UMMER , KOOLISA PARAMBIL , MANNAMTHURUTH VARAPUZHA AND OTHERS 270/7/12
107	270/7	Private	Dry	0.0007	NASAR S/O UMMER , KOOLISA PARAMBIL , MANNAMTHURUTH VARAPUZHA AND OTHERS 270/7/13
108	270/7	Private	Wet	0.0002	NASAR S/O UMMER , KOOLISA PARAMBIL , MANNAMTHURUTH VARAPUZHA AND OTHERS 270/7/14
109	274/7	Private	Dry	0.0072	JOSEPH VARAPUZHA AND OTHERS 274/7/1
110	285/2	Private	Dry	0.0081	GOVERNMENT NALATHU ROAD (PUBLIC) 285/2/B3
111	285/7	Private	Dry	0.0009	UNCLAIMED LAND - GOV- PURAMBOKE 285/7/13
112	308/11	Private	Dry	0.0001	TOMMY .J THALIYATH S/O CHAKKAPPAN , THALIYATH , PUTHANPALLY MURI , VARAPUZHA 308/11/7
113	308/11	Private	Dry	0.0019	BEENA THOMAS W/O THOMAS , SOBIJ HOUSE , KUNNAMKULAM 308/11/11
114	308/11	Private	Dry	0.0008	MANOJ S/O VISWABHARAN , VATATHARA , CHENoor KARAYIL , KADAMAKKUDY 308/11/12
115	309/2	Private	Dry	0.0008	MOLI ,KORAMANGALATH , VARAPUZHA AND OTHERS 309/2/14
116	311/6	Private	Dry	0.0003	JAMES JOSEPH S/O JOSPEH PULIKKUNNEL , VARAPUZHA 311/6/B46
117	311/6	Private	Dry	0.0002	ELSY JACOB W/O JACOB , PUTHUSSERY , PUTHAN PALLY VARAPUZHA 311/6/B47
118	312/4	Private	Dry	0.0016	SAJI A.S S/O SADANADAN , ANTHIKAD , VARAPUZHA

					312/4/16
119	312/4	Private	Dry	0.0002	VIJAYA S/O DASAN , CHEMBOTH PARAMBIL ,CHIRAKKAKAM , VARAPUHA 312/4/17
120	314/1	Private	Dry	0.0011	1) PAPPU JOSEPH , KARIKKASSERY , THEVARKAD MURIYIL 2) SUMITHA DEVI W/O MADHAVAN PAI, KALAPARAMBATH, THEVARKADMURI, PUTHANPURYAKKALIRIKKUM 3) PRABHAKARA PAI S/O MAHADHAVA PAI PUTHANPURYAKKALIRIKKUM , THEVARKADMURI 4) RADHAKRISHNA PAI S/O MAHADAHAVAPAI S/O MADHAVAPAI , KALAPARAMBATH, PUTHANPURAKKALIRIKKUM , THEVARKADMURI AND OTHERS 314/1/2
121	315/8	Government	Puramboke	0.0022	GOVERNMENT NALATHU ROAD (PUBLIC) 315/8/3
122	318/12	Private	Dry	0.0003	PAUL S/O URMEES , THALIYATH VEED , CHIRAKKAKM 318/12/39
123	318/4	Private	Dry	0.0023	MAAGI W/O JOSEPH , AALUNGAL HOUSE , THRIKKAKARA 318/4/13
124	318/4	Private	Dry	0.0005	STNALY DICROOSE S/O DOMANIC DICROOSE , ADAKAMARAKOOTATHIL , VARAPUZHA 318/4/14
125	318/4	Private	Dry	0.0002	ANTONY T.V S/O VARKKY , THEKKANATH HOUSE, VARAPUZHA 318/4/16
126	318/7	Private	Dry	0.0001	1) LAKSHMI NARAYANAN BHAT 2) LAKSHMI KANTH BHAT 3) MANJU NATH BHAT 4) JYOTHI . R KAMATH S/O ANATHA VADHYAR , VARADHA DEVAR , VADAKKEMADATHIL HOUSE , VARAPUZHA 318/7/19
127	318/7	Private	Dry	0.0003	1) LAKSHMI NARAYANAN BHAT 2) LAKSHMI KANTH BHAT 3) MANJU NATH BHAT 4) JYOTHI . R KAMATH S/O ANATHA VADHYAR , VARADHA DEVAR , VADAKKEMADATHIL HOUSE , VARAPUZHA 318/7/22
128	318/7	Private	Dry	0.0003	ELIZABATH E.G D/O I.C LAYANAD , IRUBANATH HOUSE , EDAMBADAM KARA , VARAPUZHA

					318/7/25
			TOTAL	0.5466	

[F. No. 66/3D]

RAJESH GUPTA, Director